
 FIRMA STANDARD 

 Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb Pultu centrální ochrany č. 12/03/2025 
 Cenový dodatek č. 1 k objektové specifikaci č. 3 

 Název objektu:  Stravovací zařízení Akademie Vězeňské služby 
 Stráž p.R. 

 Synonymum:  J740 

 Adresa objektu: Máchova 200, Stráž pod Ralskem 471 27 

 Služba poskytována od: 01. 06. 2025 

 Typ služby STANDARD FIRMA  Cena bez DPH  Cena s DPH 

 Měsíční paušál za monitorování objektu na PCO 

 Měsíční paušál  za nadstandardní objekt 

 Měsíční paušál za objekt mimo dosah výjezdových hlídek HENIG 

 Měsíční poplatek za pronájem GPRS komunikátoru / mimo JABLOTRON 

 Měsíční poplatek za monitorování kamer 

 Platba za dokonaný výjezd zásahové hlídky 

 Platba za marný výjezd zásahové hlídky 

 Platba za dokonaný výjezd na signál TÍSEŇ 

 Platba za provedení patroly 

 Platba za fyzické střežení objektu v případě narušení 

 Jednorázový poplatek za připojení k PCO 

 Platba za demontáž komunikačního zařízení a náhrada za cestovné 
 dle aktuálního ceníku na 

 www.henig.cz 

 Cenový dodatek je platný od:  01.06.2025 
 Zvláštní ujednání:  nahrazuje sml. č. 01. 01. 2018 
 Výše uvedené poplatky budou fakturovány dle zvoleného režimu fakturace k tíži zákazníka uvedené ve 
 Smlouvě. 

 SML_PCO_objektová specifikace_Cenový dodatek STANDARD_FIRMA_2025 
 1 



 FIRMA STANDARD 

 Služba zahrnuje: 

 ●  Nepřetržité střežení objektu na PCO HENIG 
 ●  Aktivace a možnost využívání  aplikace MyJablotron - dálková kontrola alarmu a jeho ovládání 
 ●  Možnost  informování kontaktní osoby při poplachu 
 ●  Výjezd na poplach zásahovou jednotkou v ceně 
 ●  Technický dohled - vyhodnocení a informování 
 ●  Možnost předání klíčů ke kontrole objektu 

 V České Lípě dne…………………………….  Ve Stráži pod Ralskem dne……………. 

 ……………………………………………………….  ………………………………………………………. 
 HENIG - security servis, s.r.o.  vrchní rada plk. Mgr.  Gänsel Martina LL.M. 
 Martina Hebelková - jednatelka  ředitelka Akademie VS ČR 

 Vyhotovil: 

 SML_PCO_objektová specifikace_Cenový dodatek STANDARD_FIRMA_2025 
 2 

Martina 

Hebelková

Digitálně 

podepsal Martina 

Hebelková 

Datum: 2025.05.12 

12:55:14 +02'00'

Mgr. Martina 

Gänsel, LL.M.

Digitálně podepsal Mgr. 

Martina Gänsel, LL.M. 

Datum: 2025.05.13 

08:39:10 +02'00'


